
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

NOME CPF CARGO

MISRAELLY VINGREN PEREIRA SELVA 167.992.354-45 AUXILIAR ESCOLAR

ANTONIO FLORENCO DOS SANTOS 024.119.984-06 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

TAYNARA NUNES JOAQUIM 130.538.724-47 PROFESSOR

ANDREZA MARINA DOS PRAZERES 119.714.434-09 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

MARIA JULIA LOURENCO FERREIRA

DE ANDRADE

123.226.374-59 AUXILIAR ESCOLAR

ESTELA BARBOSA DE FRANCA

FERREIRA

075.046.544-18 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

LUCIANA CELI DA SILVA MOTA 031.119.264-51 PSICÓLOGO EDUCACIONAL

CRISTIANE ALMEIDA DA CUNHA SILVA 058.505.444-45 PROFESSOR

TAYANE KACIA MARIA DA SILVA 159.376.214-33 AUXILIAR ESCOLAR

CELIA IRACI DE SANTANA 078.307.554-50 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

KARINE KATIELLE DE ANDRADE SILVA 049.691.104-09 AUXILIAR ESCOLAR

MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA 045.651.594-14 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

ADRIANA PEREIRA DOMINGOS 949.116.904-10 PROFESSOR

IRACEMA MARIA BANDEIRA 008.288.594-00 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

GERALDO RICARDO DOS SANTOS 500.276.034-15 PORTEIRO

CECILIA MARIA DOS SANTOS PESSOA 129.284.774-38 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

ROBERT DA SILVA NUNES 120.916.664-08 AUXILIAR ESCOLAR

JOAO EDVALDO DE SANTANA LIMA 067.607.824-96 PROFESSOR

DJALMA DARCE DA CUNHA 045.652.644-71 PORTEIRO

MARIA IVANILDA DA SILVA 816.658.574-04 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

VALQUIRIA FRANCISCA DA SILVA 034.107.764-00 PSICÓLOGO EDUCACIONAL

GESSICA PRISCILA DA SILVA 135.240.964-09 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 114 - FME, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

PORTARIA Nº 114 - FME, DE 05 DE ABRIL DE 2024.
 
Ementa: Autoriza a Contratação Temporária de Pessoal no âmbito da
Prefeitura do Paudalho/PE, e dá outras providências.
 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO no uso das atribuições que lhe
são conferidas, em 03 de janeiro de 2022.
 
CONSIDERANDO, a Lei Municipal Nº 946/2020, e suas alterações.
 
CONSIDERANDO, a C.I. Nº 832/2024, C.I. Nº 798/2024, C.I. Nº
751/2024, C.I. Nº 733/2024, C.I. Nº 729/2024, C.I. Nº 769/2024, C.I.
Nº 723/2024, C.I. Nº 726/2024, C.I. Nº 759/2024, C.I. Nº 722/2024,
C.I. Nº 753/2024, C.I. Nº 727/2024, C.I. Nº 725/2024, C.I. Nº
724/2024, C.I. Nº 746/2024, C.I. Nº 750/2024, C.I. Nº 737/2024, C.I.
Nº 761/2024, C.I. Nº 780/2024, C.I. Nº 826/2024, C.I. Nº 825/2024,
C.I. Nº 810/2024, C.I. Nº 824/2024, C.I. Nº 731/2024, C.I. Nº
799/2024, C.I. Nº 779/2024, C.I. Nº 762/2024 e C.I. Nº 738/2024
oriundas da Secretaria Municipal de Educação
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Autorizar a contratação, nos termos desta Portaria, por tempo
determinado, para atender necessidade da Secretaria Municipal de
Educação, a saber:
 



JOSEFA ANCELMO DE OLIVEIRA 695.204.964-91 AUXILIAR ESCOLAR

FLAVIA MARIA DE SANTANA DOS

SANTOS

011.330.694-60 AUXILIAR ESCOLAR

ADRIANO PEDRO DA SILVA 080.154.124-71 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

MANOEL PESSOA DA SILVA NETO 083.702.754-35 PORTEIRO

CARLA DANIELI DA SILVA GOMES 096.948.414-37 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

ELVIS EVERALDO DA SILVA COELHO 098.629.054-84 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

EDIVAN CAETANO FRANCISCO 556.842.204-44 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

SIDRACK LUIZ DOS SANTOS JUNIOR 720.702.594-71 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

SANDRO PEDRO DA SILVA 988.833.804-87 AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS

 
Art. 2º - Determinar à Secretaria de Administração e Finanças do
município, a adoção das medidas necessárias ao cumprimento efetivo
do estabelecido no artigo anterior.
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de abril de 2024.
 
Publique-se e registre-se.
 
Paudalho, 05 de abril de 2024.
 
PAULA FRASSINETTE WANDERLEY MARINHO
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Maize Alves de Lucena

Código Identificador:A8F10CED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/05/2024. Edição 3583
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


